



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Granit Parts K/S

Egelund 27, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 34 62 04 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *31. marts 2021*


Johnny Gram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Granit Parts K/S Egelund 27 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 34 62 04 58
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 9. regnskabsår
Direktion	Johnny Gram, Direktør for komplementarselskabet Granit Parts Danmark ApS
Komplementar	Granit Parts Danmark ApS
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Komplementar i selskabet er Granit Parts Danmark ApS, der ledes af direktør Johnny Gram.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel med landbrugsrelaterede reservedele samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020 er afsluttet med et overskud på kr. 15.121 mod et overskud i 2019 på t.kr. 216. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. 1.608.902.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	8.986.785	8.329
1 Personaleomkostninger	-8.606.338	-7.752
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-341.704	-305
Driftsresultat	38.743	272
Andre finansielle indtægter	48.470	13
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.092	-69
Resultat før skat	15.121	216
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	15.121	216
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.121	216
Disponeret i alt	15.121	216

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	716.639	1.058
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>716.639</u>	<u>1.058</u>
Deposita	105.916	95
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.916</u>	<u>95</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>822.555</u>	<u>1.153</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.990.968	6.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.000.000	2.500
Andre tilgodehavender	3.640	4
Periodeafgrænsningsposter	177.655	118
Tilgodehavender i alt	<u>11.172.263</u>	<u>8.977</u>
Likvide beholdninger	284.270	938
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.456.533</u>	<u>9.915</u>
Aktiver i alt	<u>12.279.088</u>	<u>11.068</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	1.008.902	994
Egenkapital i alt	1.608.902	1.594
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	400.000	400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	400.000	400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.954.604	7.100
Anden gæld	3.315.582	1.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.270.186	9.074
Gældsforpligtelser i alt	10.670.186	9.474
Passiver i alt	12.279.088	11.068

3 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.445.789	6.684
Pensioner	1.032.418	930
Andre omkostninger til social sikring	128.131	138
	<u>8.606.338</u>	<u>7.752</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.200	7
Andre finansielle omkostninger	64.892	62
	<u>72.092</u>	<u>69</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 195 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en lejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 90 t.kr.